
Uchwała Nr XLVII/633/14

Rady Miasta Piły

z dnia 24 czerwca 2014 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2014 r. poz.

581 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Przeznacza do sprzedaży w drodze przetargów nieruchomości  określone

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3.  Uchwała  obowiązuje  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  na tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

PRZEWODNICZĄCY

  Rady Miasta Piły

        /-/ Rafał Zdzierela



Załącznik

do Uchwały Nr XLVII/633/14

Rady Miasta Piły

z dnia 24 czerwca 2014 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargów 

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargów:

Lp.
Położenie

nieruchomości
Opis nieruchomości

Księga wieczysta, 

oznaczenie geodezyjne

1. Piła,
ul. Okrzei 12/4

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
71,38 m2  wraz z pomieszczeniem 
przynależnym (piwnica)- 5,40 m2 oraz 
udział w nieruchomości wspólnej: 0,189.

PO1I/00009941/8
działka 28/11 
o powierzchni  0,0384 ha
(współwłasność)

2. Piła,
ul. 11 Listopada 
7/10

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
58,77 m2 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym (piwnica)- 10,91 m2 oraz 
udział w nieruchomości wspólnej: 0,092.

PO1I/00008110/7
działka 316/10 
o powierzchni 0,0304 ha
(współwłasność)

3. Piła,
ul. Tucholska 
24A/5

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
28,34 m2  oraz udział w nieruchomości 
wspólnej: 0,054.

PO1I/00007182/5
działka 220/10 
o powierzchni 0,1159 ha
(współwłasność)

4. Piła, 
ul. Witosa 1/5

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
47,00 m2 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym (piwnica)- 1,80 m2 oraz 
udział w nieruchomości wspólnej: 
4880/94648.

PO1I/00008350/1
działka 14/3 o powierzchni 
0,0301 ha oraz działka 14/12 
o powierzchni 0,0206 ha
(współwłasność)

5. Piła,
Al. Powstańców 
Wlkp. 82/4

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
39,80 m2 oraz udział w nieruchomości 
wspólnej: 0,031.

PO1I/00005278/1
działka 88/37 
o powierzchni 0,0491 ha
(współużytkowanie wieczyste)

6. Piła,
ul. Wodna 2/23

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 
37,23 m2 oraz udział w nieruchomości 
wspólnej i przyległej: 0,015.

PO1I/00002378/1
działka 158/6 
o powierzchni 0,0328 ha
PO1I/00028440/5
działka 158/62 
o powierzchni 0,0224 ha
(współużytkowanie wieczyste)

PRZEWODNICZĄCY

   Rady Miasta Piły

        /-/ Rafał Zdzierela


